
MEJIA CAMACHO DANIEL DE JESUS
2.95 kW 11 de Diciembre de 2024

PDBT 156240500914

750 kWh $ 3,428

5 793 kWh $68

98.02 % BIMESTRE $ 3,360

$20,566.00 MXN $409.00 MXN $20,158.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

2.8 AÑOS 590 W 5 14 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

36.3 %



Propuesta 1 11 de Diciembre de 2024 26 de Diciembre de 2024

20240020

MEJIA CAMACHO DANIEL DE JESUS  

5 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $ 47,919.40

IVA $ 7,667.10

TOTAL (MXN) $ 55,586.50

Observaciones:
Sujeto a levantamiento técnico.

3336670690 solovi@yahoo.com



1 $ 20,566.00 $ 409.00 $ 0.00 $ 20,158.00 $ 20,158.00 $ -35,428.50

2 $ 21,182.98 $ 421.27 $ 0.00 $ 20,762.74 $ 20,762.74 $ -14,665.76

3 $ 21,818.47 $ 433.91 $ 0.00 $ 21,385.62 $ 21,385.62 $ 6,719.86

4 $ 22,473.02 $ 446.93 $ 0.00 $ 22,027.19 $ 22,027.19 $ 28,747.05

5 $ 23,147.21 $ 460.33 $ 0.00 $ 22,688.01 $ 22,688.01 $ 51,435.06

6 $ 23,841.63 $ 474.14 $ 0.00 $ 23,368.65 $ 23,368.65 $ 74,803.70

7 $ 24,556.88 $ 488.37 $ 0.00 $ 24,069.71 $ 24,069.71 $ 98,873.41

8 $ 25,293.59 $ 503.02 $ 0.00 $ 24,791.80 $ 24,791.80 $ 123,665.21

9 $ 26,052.39 $ 518.11 $ 0.00 $ 25,535.55 $ 25,535.55 $ 149,200.76

10 $ 26,833.97 $ 533.65 $ 0.00 $ 26,301.62 $ 26,301.62 $ 175,502.38

11 $ 27,638.98 $ 549.66 $ 0.00 $ 27,090.67 $ 27,090.67 $ 202,593.04

12 $ 28,468.15 $ 566.15 $ 0.00 $ 27,903.39 $ 27,903.39 $ 230,496.43

13 $ 29,322.20 $ 583.14 $ 0.00 $ 28,740.49 $ 28,740.49 $ 259,236.92

14 $ 30,201.86 $ 600.63 $ 0.00 $ 29,602.70 $ 29,602.70 $ 288,839.62

15 $ 31,107.92 $ 618.65 $ 0.00 $ 30,490.78 $ 30,490.78 $ 319,330.40

16 $ 32,041.16 $ 637.21 $ 0.00 $ 31,405.51 $ 31,405.51 $ 350,735.91

17 $ 33,002.39 $ 656.32 $ 0.00 $ 32,347.67 $ 32,347.67 $ 383,083.58

18 $ 33,992.46 $ 676.01 $ 0.00 $ 33,318.10 $ 33,318.10 $ 416,401.68

19 $ 35,012.24 $ 696.30 $ 0.00 $ 34,317.65 $ 34,317.65 $ 450,719.33

20 $ 36,062.61 $ 717.18 $ 0.00 $ 35,347.18 $ 35,347.18 $ 486,066.50

21 $ 37,144.48 $ 738.70 $ 0.00 $ 36,407.59 $ 36,407.59 $ 522,474.10

22 $ 38,258.82 $ 760.86 $ 0.00 $ 37,499.82 $ 37,499.82 $ 559,973.91

23 $ 39,406.58 $ 783.69 $ 0.00 $ 38,624.81 $ 38,624.81 $ 598,598.73

24 $ 40,588.78 $ 807.20 $ 0.00 $ 39,783.56 $ 39,783.56 $ 638,382.28

25 $ 41,806.44 $ 831.41 $ 0.00 $ 40,977.06 $ 40,977.06 $ 679,359.35
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Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 863.6 976.1 852.3 774.6 732.1 849.9

Consumo actual 750.0 750.0 750.0 750.0 750.0 750.0
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